



Արմավիր երկրագործական համայնքի ղեկավարի ԺԴ  
 Արմավիր համայնքապետարան  
 02 մայիսի 2019թ.

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան		Գնման առարկայի		գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		անվանումը						
31683400	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝ տնտեսական ապրանքներ և սանիտար-հիգիենիկ միջոցներ			ՄԱ				650,00
42160000	Տնտեսական ապրանքներ կաթսայատան համար, այդ թվում՝ Տնտեսական ապրանքներ կաթսայատան համար, այդ թվում՝			ՄԱ				150,00
30000000	Վարչական սարքավորումներ			ՄԱ				1000,00
30237100	Վարչական սարքավորումներ			ՄԱ	հատ	129000	1	129,00
30232130	Համակարգիչ			ՄԱ	հատ	109000	1	109,00
34110000	Տրանսպորտային սարքավորումներ, այդ թվում՝ Մարդատար ավտոմեքենա			ԳՀ	հատ	5000000	1	5000,00
35821400	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝			ՄԱ				1300,00
22451190	Պատվոգիր			ՄԱ	հատ	170	50	8,50
22451190	Շնորհակալագիր			ՄԱ	հատ	170	50	8,50
30121500	Համակարգչային նյութեր, այդ թվում՝ Համակարգչային նյութեր և սարքավորումներ			ՄԱ				450,00
03121200	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ, այդ թվում՝ Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ							600,00
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝ էլ. էներգիա			ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,00

Ծրագիր՝ 111

65200000	Բնական գազ		ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,00
<b>Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝</b>							
90921000	Դեռատիզացիա		ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
65000000	Զրամատակարարում-ջրահեռացում		ՄԱ	դրամ	120000	1	120,00
<b>Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝</b>							
64200000	Քաղաքային կապ		ՄԱ	դրամ	900000	1	900,00
64000000	Բջջային կապ (Ֆիլայն 7 համար)		ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
64200000	Կաբելային ինտերնետ		ՄԱ	դրամ	360000	1	360,00
64200000	Յու-բոմ ինտերնետ-հեռուստատեսություն		ՄԱ	դրամ	186000	1	186,00
64110000	Փոստային ծառայություն		ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
<b>Ապահովագրական ծախսեր</b>							
66510000	Ապահովագրական ծառայություն		ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
<b>Համակարգչային ծառայություններ</b>							
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում		ՄԱ	դրամ	264000	1	264,00
72000000	Հեծ ծրագրի սպասարկում		ՄԱ	դրամ	180000	1	180,00
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ</b>							
92410000	Թեղթերին բաժանորդագրման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	57600	1	57,60
<b>Ներկայացուցչական ծախսեր, այդ թվում</b>							
98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր		ՄԱ	դրամ			1000,00
39281100	Հուշանվերի ձեռքբերում		ՄԱ	հատ	16000	1	16,00
18521300	ժամացույցներ		ՄԱ	հատ	20000	5	100,00
<b>Մասնագիտական ծառայություն</b>							
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
66161000	Պահակային պահպանություն		ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000,00
65200000	Գազի սպասարկում		ՄԱ	դրամ	72400	1	72,40
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն		ՄԱ	դրամ	30000	1	30,00
72261000	Մասնագիտական ծառայություններ (դրամեային անվանում)		ՄԱ	դրամ	10000	1	10,00
<b>Տրանսպորտային նյութեր</b>							
09132200	Բենզին, ռեզուլյար		ՄԱ	լիտր	380	1500	570,00
<b>Ավտոպահեստամասեր</b>							
09211100	Շարժիչ, յուղ կիսափնթեղիկ		ՄԱ	լիտր	9000	5	45,00
34321121	Յուղի գոծիչ		ՄԱ	հատ	2000	3	6,00
34631140	Անվարդ R-16 ձմեռային		ՄԱ	հատ	24000	4	96,00
34311190	Անվարդի միջադիր		ՄԱ	հատ	3500	2	7,00
34321121	Վառելիքի գոծիչ		ՄԱ	հատ	9000	2	18,00

34331300	Սառեցման հերդակ	ՄԱ	լիտր	1200	29	34,80
34331300	Վառոցքի մոմ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
34331300	Արգելակային հերդակ	ՄԱ	լիտր	900	3	2,70
31512360	Հակամառախտադային լուսարձակ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,00
09211100	Շարժիչ յուղ կիսամիթետիկ	ՄԱ	լիտր	2200	16	35,20
34331300	Կցորդման տանող սկավառակ	ՄԱ	հատ	26000	1	26,00
34331300	Կցորդման տարվող սկավառակ	ՄԱ	հատ	9000	2	18,00
34331300	Կցորդման առանցքակալ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
31512360	Կցորդման փողրակ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
34331300	Փոխանցման տուփի առանցքակալ	ՄԱ	հատ	3900	1	3,90
34331300	Փոխանցման տուփի առաջնային լիսեռ	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
34331300	Փոխանցման տուփի առամնանիվ	ՄԱ	հատ	7500	1	7,50
34331300	Տրանսմիսին յուղ	ՄԱ	լիտր	2000	2	4,00
34321121	Վառելանյութի գտիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
34331300	Թերմոստատ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
34331300	Ռադիատորի փողրակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40
34331300	Կիսառնու առանցքակալ	ՄԱ	հատ	3800	2	7,60
31500000	Լանակ	ՄԱ	հատ	1200	4	4,80
34321230	Շարժիչ բարձիկ	ՄԱ	հատ	2400	2	4,80
34331300	Առամնավոր փոկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
34331300	Վառելանյութի մոլիչ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	16000	1	16,00
34331300	Պարապ ընթացքի տվիչ	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
34331300	Թերմոստատ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,00
42131130	Ռադիատորի փողրակ	ՄԱ	հավաքածու	1500	1	1,50
34331300	Ռադիատորի հովիար	ՄԱ	հատ	1400	1	1,40
34331300	Կցորդման առանցքակալ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
34331300	Առջևի կիսառնիկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
34331300	Առձևի անվակունդ	ՄԱ	հատ	7500	1	7,50
34331300	Արգելակային փողրակ	ՄԱ	հատ	11000	2	22,00
34331300	Առջևի արգելակային կոճղակներ	ՄԱ	հավաքածու	3000	1	3,00
34331300	Հետևի թմբուկային կոճղակներ	ՄԱ	հավաքածու	4800	1	4,80
31600000	Էլ. չափիչ սարք	ՄԱ	հատ	4500	1	4,50
44521200	Բոնկման կողպեք	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
34331300	Վառոցքի մոմ	ՄԱ	հատ	800	4	3,20
34331300	Խլարար	ՄԱ	հատ	8500		8,50

44621100	Վատարանի ուղիատոր	ՄԱ	հատ	7500	1	7,50
34331300	Շարժիչի վերանորոգման կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	65000	1	65,00
34331300	Մխոցային օղակներ	ՄԱ	հավաքածու	200	1	0,20
34331300	Ծնկաձև լիտեի ներդիրներ	ՄԱ	հավաքածու	2000	1	2,00
34331300	Ատամնանիվ	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
34331300	Շղթա	ՄԱ	հատ	12000	1	12,00
34331300	Բաշմակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40
34331300	Հանձնատարար	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
34331300	Շկիվ	ՄԱ	հատ	3800	1	3,80
34331300	Շարժաթև	ՄԱ	հատ	4700	1	4,70
3431190	Միջադիր	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
34331300	Մխոց	ՄԱ	հատ	7500	1	7,50
34331300	Անվակունդ	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
34331300	Գնդե հորակապ	ՄԱ	հատ	2800	4	11,20
34331300	Ձգան	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
34331300	Ձգան մեջտեղի	ՄԱ	հատ	4500	1	4,50
34331300	Առջևի կայունատար	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
	<b>Ծառայողական ավտոմեքենաների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում</b>					
50530000	Մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	288000	1	288,00
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>						
<b>Ծրագիր՝ 1-3-1</b>						
<b>Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/</b>						
<b>Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե</b>						
30000000	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ				80,00
	<b>Ըներգեղիկ ծառայություններ, այդ թվում՝</b>					
65300000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	380000	1	380,00
	<b>Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝</b>					
64200000	Քաղաքային կապ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,00
	<b>Մասնագիտական ծառայություն</b>					
66161000	Պահակային պահպանություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,00
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>						
<b>Ծրագիր՝ 1-3-3</b>						

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե					
Համակարգչային ծառայություններ		ՄԱ	դրամ		
48000000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345600	1
Դատավիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան					
Ծրագիր՝ 1-6-1					
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ					
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե					
<b>Շենքերի և շինությունների շինարարություն</b>					
45200000	<<<< Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի թիվ 9 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ վարչական շենքի ջեռուցման համակարգի կառուցում	ԳՀ	դրամ	16539000	1
45200000	<b>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում, այդ թվում՝</b>				
45200000	<<<< Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի թիվ 9 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ վարչական շենքի պատուհանների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	7778000	1
45200000	<<<< Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի թիվ 4 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	16121000	1
45200000	<<<< Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի թիվ 4 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ վարչական շենքի ջեռուցման համակարգի կառուցում	ԳՀ	դրամ	3289000	1
45200000	Քաղաքային 9 շենքի փլուզված պատամասի վերակառուցում	ԳՀ	դրամ	1015560	1
45421122	Պատուհանների տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6689800	1
4542112	Մետալոպլաստե դռների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	684300	1
4542112	Այլմինե դռների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	403600	1
92311210	Քանոնավագործների կողմից մատուցվող ծառայություններ (Շաղ Ազնավուրի հուշարձան-կոթողի քանդակ)	ԳՀ	դրամ	2800000	1
45211149	Պատմական արձանների կամ հուշարձանների բարեկարգման աշխատանքներ(Շաղ Ազնավուրի հուշարձան-կոթողի տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ)	ԳՀ	դրամ	1654000	1
71321210	Ճանապարհային երթևեկության հսկողության և կառավարման սարքերի ինժեներական նախագծման ծառայություններ (Երթևեկության սխեմա)	ԳԱ	դրամ	993000	1
37531200	Մանկական խաղահրապարակների սարքեր (խաղահրապարակի խաղերի գնում)	ԳՀ	հավաքածու	575000	3
<b>Նախագծահետազոտական ծախսեր</b>					
71241200	Նախագծման նախաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննությունների տրամադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2000000	1
71241200	Նախագծման նախաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	4600000	1
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ, առ թվում՝</b>					

92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Հայաստանի Հանրապետություն օրաթերթ)	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
<b>Մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝</b>						
71250000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ (չափագրման մասնագիտական ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
71351380	Այլ մասնագիտական ծառայություններ (հայտենաշին)	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
44423400	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ(ծավալային լատինատառեր՝ պատվանդանով)	ՄԱ	դրամ	610 000	1	610,00
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>						
<b>Ծրագիր՝ 4-5-1</b>						
<b>Անվանում՝ Ծանապարհային տրանսպորտ</b>						
<b>Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե</b>						
<b>Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում</b>						
45231177	Համայնքային նշանակության փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	25000000	1	25000,00
45231186	Համայնքային նշանակության փողոցների նշագծման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2849100	1	2849,10
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>						
<b>Ծրագիր՝ 8-2-4</b>						
<b>Անվանում՝ Միջոցառումներ</b>						
<b>Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե</b>						
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>						
79951100	Բանակի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
03121200	Կանանց տոնի մարտի 8-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
22451280	Համերգի, թատրոնի և այլ միջոցառումների տոներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
03121200	Ցերեկային օրվա առթիվ հիշատակի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
79951110	Հաղթանակի և խաղաղության տոնի մայիսի 9-ի օրվա առթիվ կազմակերպված միջոցառում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
92000000	Հանրապետության տոնի մայիսի 28-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ԳՀ	դրամ	50000	1	50,00
37500000	Երեխաների պաշտպանության հունիսի 1-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00

923000000	Անկախության օրվա սեպտեմբերի 21-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
7981100	Թվային տպագրության ծառայություններ(պաստառի պատրաստում)	ՄԱ	քմ	2400	90,15	216,36
22451280	Միջոցառումների կազմակերպման համար անհրաժեշտ հրավիրատուներ	ՄԱ	հատ	100	300	30,0
39298900	Ամանորյա միջոցառման համար անհրաժեշտ կախազարդերի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	55000	18	990,0
37520000	Ամանորյա միջոցառման համար անհրաժեշտ տոնածառի խաղալիքների ձեռքբերում	ՄԱ	տուփ	1450	100	145,0
31521440	Լեղ լուսատու ջրակայուն	ՄԱ	մետր	650	300	195,0
31521440	Լեղ լուսատու կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	700	20	14,0
39541170	Ճոպան	ՄԱ	մետր	120	1000	120,0
35321110	Միլիկոն ատրճանակ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
44211280	Միլիկոն ձող	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	4	0,6
44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
31320000	Մարոխ պղնձյա	ՄԱ	մետր	200	800	160,0
31320000	Մարոխ այլումին	ՄԱ	մետր	120	50	6,0
39263400	Անրակ	ՄԱ	հատ	400	20	8,0
44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
31320000	Օլոֆ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
31320000	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
39263400	Էլեկտրական պայանիկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
44423600	Տոնածառի Լեղ լույսեր	ՄԱ	հատ	2000	100	200,0
31320000	Տոնածառի թափվող Լեղ լույսեր	ՄԱ	հատ	6000	45	270,0